
P 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

Nº 
260 
388 
7 
27 
995 
237 
13 
62 
618 
310 

Nome 
FÁBIO MUNIZ 
ALVARO CAMPOS 
ADEMIR GRATON 
FABRICIO RONDONI 
KABELO ANDRE TEIXEIRA  
ANTONIO CARLOS BUENO 
JEFERSON SOUZA 
JOSE CARLOS FIGUEIREDO 
MARCELO COSTA 
DARIO CORREA 

V 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
10 

Espaço 

10.209 
1 Volta 
2.095 
27.127 
15.005 
1 Volta 
11.292 
31.614 
1 Volta 

Do 1º 

10.209 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
3 Voltas 

Melhor T 
1:08.959 
1:09.177 
1:15.377 
1:16.422 
1:18.531 
1:17.875 
1:21.358 
1:21.382 
1:25.417 
1:24.510 

Cidade 
BARRACÃO 

PARANAGUÁ 

CURITIBA 

CURITIBA 

PARANAGUÁ 

CERRO AZUL 

SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 

CAMPO LARGO 

CURITIBA 

CURITIBA 

Patrocínio 
A M É R I C A  R A C I N G  L O J A  O F F  R O A D  /  B E K Á  I M P O R T A Ç Ã O  E  E X P O R T A Ç Ã O  /  C  E  C  M O T O S  /  E X C E L L E N C E  C O N T A B I L I D A D E  /  C O L O R  T R I  T I N TA S /  M U N I Z  D E S P A C H O S  A D U A N E I R O S  /  S K I N  G R Á F I C O S  /  M A R C E L O  M O T O S  /  F O G U I N H O  P R E P A R A Ç Õ E S  

ARJTRANSPORTE / BELPARTS / GRINGAMX / MX1 

OFICINA GRATON 

GARAGE 31/ GRS RACING 

ARJ TRANSPORTES / PAKATO MOTOS 

BUENOS MOTOS, AUTO POSTO ROCHER, BONFIM AGRONOMIA, IMPRESSIONE COMUNICAÇÃO VISUAL 

TENENTE MOTOS 

RADAN INDUSTRIA , METANOL RADAN , CASA DA IMPEZA RADAN , CONFORTO BASICO 

UTILIZA COMÉRCIO DE VEÍCULOS 

MANUTEC REFRIGERAÇÃO, OF ICINA GRATON, CICLES CAIUA, RADAN METANOL DRUN MOTO CAR 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

10.209 

velocidade Media  

50,739 

Tempo Melhor volta 

1:08.959 

Melhor Veloc. 

52,205 

Melhor Volta por.. 

260 - FÁBIO MUNIZ 
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Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 
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Lap 

7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(237) ANTONIO CARLOS BUENO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(13) JEFERSON SOUZA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(62) JOSE CARLOS FIGUEIREDO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(618) MARCELO COSTA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(310) DARIO CORREA 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

1:20.432 
1:22.410 
1:21.234 
1:20.627 
1:21.218 
1:21.122 

1:24.104 
1:21.565 
1:21.572 
1:20.544 
1:18.101 
1:17.875 
1:19.756 
1:24.049 
1:20.548 
1:22.803 
1:22.688 
1:26.279 

1:23.774 
1:22.047 
1:22.871 
1:22.985 
1:21.637 
1:21.358 
1:24.875 
1:22.991 
1:24.647 
1:25.200 
1:26.711 

1:29.618 
1:24.112 
1:25.416 
1:24.057 
1:25.968 
1:23.878 
1:23.475 
1:23.430 
1:21.382 
1:23.072 
1:24.731 

1:34.939 
1:26.566 
1:26.058 
1:25.609 
1:26.349 
1:25.417 
1:28.353 
1:26.025 
1:29.726 
1:25.607 
1:26.421 

1:30.502 
1:24.510 
1:27.442 
1:36.148 
1:30.602 

Diff 

+1.901 
+3.879 
+2.703 
+2.096 
+2.687 
+2.591 

+6.229 
+3.690 
+3.697 
+2.669 
+0.226 

+1.881 
+6.174 
+2.673 
+4.928 
+4.813 
+8.404 

+2.416 
+0.689 
+1.513 
+1.627 
+0.279 

+3.517 
+1.633 
+3.289 
+3.842 
+5.353 

+8.236 
+2.730 
+4.034 
+2.675 
+4.586 
+2.496 
+2.093 
+2.048 

+1.690 
+3.349 

+9.522 
+1.149 
+0.641 
+0.192 
+0.932 

+2.936 
+0.608 
+4.309 
+0.190 
+1.004 

+5.992 

+2.932 
+11.638 

+6.092 

Time of Day 

12:23:44.775 
12:25:07.185 
12:26:28.419 
12:27:49.046 
12:29:10.264 
12:30:31.386 

12:15:50.611 
12:17:12.176 
12:18:33.748 
12:19:54.292 
12:21:12.393 
12:22:30.268 
12:23:50.024 
12:25:14.073 
12:26:34.621 
12:27:57.424 
12:29:20.112 
12:30:46.391 

12:15:49.296 
12:17:11.343 
12:18:34.214 
12:19:57.199 
12:21:18.836 
12:22:40.194 
12:24:05.069 
12:25:28.060 
12:26:52.707 
12:28:17.907 
12:29:44.618 

12:15:56.389 
12:17:20.501 
12:18:45.917 
12:20:09.974 
12:21:35.942 
12:22:59.820 
12:24:23.295 
12:25:46.725 
12:27:08.107 
12:28:31.179 
12:29:55.910 

12:16:01.393 
12:17:27.959 
12:18:54.017 
12:20:19.626 
12:21:45.975 
12:23:11.392 
12:24:39.745 
12:26:05.770 
12:27:35.496 
12:29:01.103 
12:30:27.524 

12:15:57.660 
12:17:22.170 
12:18:49.612 
12:20:25.760 
12:21:56.362 

Lap 

6 
7 
8 
9 

10 

Lap Tm 

1:37.484 
1:44.050 
1:39.682 
1:31.795 
1:35.112 

Diff 

+12.974 
+19.540 
+15.172 

+7.285 
+10.602 

Time of Day 

12:23:33.846 
12:25:17.896 
12:26:57.578 
12:28:29.373 
12:30:04.485 

Lap 

 

(260) FÁBIO MUNIZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(388) ALVARO CAMPOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(7) ADEMIR GRATON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(27) FABRICIO RONDONI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(995) KABELO ANDRE TEIXEIRA  
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

1:09.907 
1:10.698 
1:09.958 
1:11.285 
1:11.271 
1:11.516 
1:10.122 
1:10.374 
1:12.608 
1:09.326 
1:10.106 
1:08.959 
1:10.237 

1:10.882 
1:10.576 
1:10.025 
1:11.361 
1:10.944 
1:11.325 
1:10.736 
1:10.587 
1:15.427 
1:09.177 
1:11.694 
1:10.595 
1:13.435 

1:20.695 
1:18.094 
1:17.359 
1:17.662 
1:17.694 
1:17.700 
1:17.148 
1:15.377 
1:18.348 
1:20.099 
1:19.324 
1:17.160 

1:16.886 
1:18.680 
1:18.588 
1:17.130 
1:16.422 
1:17.651 
1:19.823 
1:17.935 
1:18.950 
1:19.696 
1:18.265 
1:18.835 

1:20.859 
1:19.388 
1:18.531 
1:19.737 
1:19.440 
1:20.855 

Diff 

+0.948 
+1.739 
+0.999 
+2.326 
+2.312 
+2.557 
+1.163 
+1.415 
+3.649 
+0.367 
+1.147 

+1.278 

+1.705 
+1.399 
+0.848 
+2.184 
+1.767 
+2.148 
+1.559 
+1.410 
+6.250 

+2.517 
+1.418 
+4.258 

+5.318 
+2.717 
+1.982 
+2.285 
+2.317 
+2.323 
+1.771 

+2.971 
+4.722 
+3.947 
+1.783 

+0.464 
+2.258 
+2.166 
+0.708 

+1.229 
+3.401 
+1.513 
+2.528 
+3.274 
+1.843 
+2.413 

+2.328 
+0.857 

+1.206 
+0.909 
+2.324 

Time of Day 

12:15:35.031 
12:16:45.729 
12:17:55.687 
12:19:06.972 
12:20:18.243 
12:21:29.759 
12:22:39.881 
12:23:50.255 
12:25:02.863 
12:26:12.189 
12:27:22.295 
12:28:31.254 
12:29:41.491 

12:15:35.818 
12:16:46.394 
12:17:56.419 
12:19:07.780 
12:20:18.724 
12:21:30.049 
12:22:40.785 
12:23:51.372 
12:25:06.799 
12:26:15.976 
12:27:27.670 
12:28:38.265 
12:29:51.700 

12:15:46.199 
12:17:04.293 
12:18:21.652 
12:19:39.314 
12:20:57.008 
12:22:14.708 
12:23:31.856 
12:24:47.233 
12:26:05.581 
12:27:25.680 
12:28:45.004 
12:30:02.164 

12:15:42.284 
12:17:00.964 
12:18:19.552 
12:19:36.682 
12:20:53.104 
12:22:10.755 
12:23:30.578 
12:24:48.513 
12:26:07.463 
12:27:27.159 
12:28:45.424 
12:30:04.259 

12:15:46.392 
12:17:05.780 
12:18:24.311 
12:19:44.048 
12:21:03.488 
12:22:24.343 
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